
7

7

10

2

7

12

８

９

10

前野ベアーズ

高島平トランセットＢ

高島平フレンズＢ

板橋ゼット

高島平トランセットＡ

仲町ブレイズ

高島平サンダーズ

DICフェニックス１

2

３

４

0

本町パイレーツ

５

６

高島平フレンズA

７

0

12

0

0

0

7

10

２０１８年板橋区区民大会男子トーナメント表２０１８年板橋区区民大会男子トーナメント表２０１８年板橋区区民大会男子トーナメント表２０１８年板橋区区民大会男子トーナメント表

優勝　�　高島平フレンズA

準優勝　仲町ブレイズ

第３位　開二ショートライツ

7

15

6

5

8

5

0

高島平フレンズA

0

開二ショートライツ

優勝

第3位 １ DICフェニックス

0

7
11 開二ショートライツ

0

開二ショートライツ

成増ロイヤルズ

11


